Frater P. de Solario, ordinis/ Hospitalis Sancti Johannis Iherosolimitani Emposte humilist castellanus. Religioso et in Christo sibi karissimo fratri/ Arnaldo Flaciano, Ordinis eiusdem, priori de Mallen ac preceptori domus nostre Cesarauguste, salutem et sinceram in Domino karitatem.

Conffessi de industria et fragilitate uestra nec non prouida cura et admistracione sollicita quibus uos mittere noscimini uobis tenore presencicum, plenam et liberam licenciam et/ potestatem concedimus et prestamus quantum ad comodum et vtilitatem

⁹ En el margen: “Tributo de çinco sólidos e quize quartales de trigo de tres campos de Nicholau Terren sitiados en Fuentes, de ius ciertas condiciones”.

Hospitalis predicti, de consilio tamen fratrem/ domus nostre superius memorate positis dare, tradere, concedere ac stabilire ad censum, tributum/ uel ad certam partem fructum ad vitam uel ad corpus seu eiam in perpetuum domos, agros, vinnas, ortos,/ oliuaria et alia que uobis videbuntur fore expedientia de hiis.

Videlicet que habemus e habere debe/mus modo quolibet uel ratione in baiulia domus nostre predictae, ea tamem que consueta sunt atenus/ dare et concedere ad censum uel tributum uel ad certam partem fructum ad illud idem censum tri/butum seu partem fructum que consueta sunt usque nunc dare et concedere uel maius aut/ minus ut uobis melius visum fuerit cum consilio predecesorum ad commodum ut pretangitur Hospi/talis.

Promittentes que quidquid in promissis et promissa tangentibus per nos datum traditum conces/sum uel stabilitum fuerit ratum habimus pariter atque futurum et nullo tempore reuocabimus.

In cuius rey testimonium et certitudine presente literam sigillo nostro castellanye predictae duxerimus/ sigillandas. Datum Spelleuce de Francolino XXV die iulii anno Domini millesimo trecentesimo sexto.”

Et encara con consello e atorgamiento de los honrrados e religiosos don fray Bonat Albert, prior de la dicha casa, e don fray Bernat de Villagrassa, cambrero de la dicha/casa, damos a trehudo a todos tiempos a uos, don Nicholau Terrem, vezino de Fuentes,/ dos campos de la dicha Orden sitiados en término de Fuentes, a los Juncas, et otro campo siti/ado en el término de Fuentes.

Que affruenta el vno de los dos campos con braçal ve/zinal e con campo de don Miguel de Lisón e con campo de la Luminaria. El segundo cam/po affruenta con campo de don Saluador e con campo de Miguel de Lisón e con vinnya oliuar/ de don Pero Terren. El otro campo affruenta con carrera pública de Çaragoça e con campo/ que fue de don García de Luna e con oliuar de la Luminaria.